por cento) do limite previsto na alínea "a", do inciso II do 

artigo anterior e para alienações, nos casos previstos 

nesta Lei, desde que não se refiram a parcelas de um 

mesmo serviço, compra ou alienação de maior vulto que 

possa ser realizada de uma só vez;  

[...] 

O valor total da contratação é R$ 3.558,00 (três mil, quinhentos e cinquenta e oito 

reais), sendo R$ 1.323,00 (um mil, trezentos e vinte e três reais) o valor referente a 

300 (trezentas) lâmpadas de led bulbo de 9W, ao preço unitário de R$ 4,41 (quatro 

reais e quarenta e um centavos), e R$ 2.235,00 (dois mil, duzentos e trinta e cinco 

reais) o valor correspondente a 300 (trezentas) lâmpadas de led bulbo de 12W, ao 

preço unitário de R$ 7,45 (sete reais e quarenta e cinco centavos), com pagamento 

único, após o recebimento do objeto, estando inclusas no valor contratado quaisquer